

iApotek Int AB Delårsrapport Q1 2023

Koncernens nettoomsättning uppgick för kvartal 1 till 4,8 (10,0 MSEK) med ett rörelseresultat (EBIT) på -3,0 MSEK (-1,4). EBITDA-resultat blev -2,4 (0,2)

Finansiell översikt

Koncernen (msek)	Q1 2023	Q1 2022	Helår 2022
Totalt intäkter	4,8	10,0	40,8
EBITDA	-2,4	-0,2	-1,6
Resultat efter finansiella poster	-3,0	-1,4	-6,2
Balansomslutning	6,8	17,1	11,3
Soliditet (%)	71,0%	67,7%	69,6%
Resultat per aktie (sek)	-0,1	-0,1	-0,16
Likvida medel	1,6	4,4	2,3

Denna rapport har ej granskats av Bolagets revisor.

Kommentar finansiell utveckling

Första kvartalet 2023 visar en lägre omsättning och lägre EBITDA jämfört med 2022.

För kvartal 1 totala intäkter lägre jämfört med 2022, lägre resultat både avseende EBITDA samt efter finansnetto. Det lägre resultatet är hänförligt till stängningen av öppenvårdsapoteket mellan 2023-02-10 till 2023-03-28. Moderbolaget iApotek har som kommunicerats i tidigare rapporter inga intäkter och belastas i huvudsak av kostnader för overhead samt kostnader för externa konsulter.

En proforma översiktlig resultatredovisning för dotterbolagen Pharmart samt Erix (den operativa verksamheten) avseende perioden 3-mån 2023 visar följande omsättning och resultat. Koncernen som helhet kommer även i framtiden att belastas av kostnader för overhead samt externa konsulter.

Pro forma	Period jan-mars 2023 TSEK		
	Omsättning	EBITDA	Res e fin netto
Pharmart samt Erix	4 798	-1 601	-1 966

Kommentar utveckling verksamheten

Pharmart AB. Läkemedelsverket gjorde en inspektion 2023-01-26 på Pharmarts öppenvårdsapotek SveaApotek. Läkemedelsverket återkom med en rapport 2023-02-10 med beskedet att tillfälligt stänga öppenvårdsapoteket.

Den 28 mars 2023 fick Pharmart AB beslutet från Läkemedelsverket att bolagets öppenvårdsapotek, SveaApotek, får vara öppet samt köpa in och försälja läkemedel.

Att bolagets öppenvårdsapotek, Svea Apotek, varit stängt under ovanstående period har påverkat både omsättning och resultat negativt för perioden kvartal 1 2023.

Med hänsyn till Läkemedelsverkets sekretess kan bolaget inte ge mer information angående bakgrunden till den tillfälliga stängningen.

Projektet försäljning av receptbelagda läkemedel genom bolagets e-handel apotek365.se har en försenad tidsplan då projektet är komplext avseende både den tekniska utvecklingen och certifieringen från myndigheter. Det är höga krav från myndigheter när det gäller sekretess och säkerhet. Detta innebär konkret att myndigheter ska godkänna och certifiera hela den tekniska plattformen.

Bolagets projekt att minska kostnaden för betald digital marknadsföring fortsätter och börjar ge ett positivt resultat. Bolaget fokuserar på de digitala marknadsföringskanaler som bolaget äger, dvs främst mailutskick, Facebook och Instagram. Detta omfattar även en satsning på content inom de produktkategorier där bolaget är starka inom sin nisch.

För e-handeln har nischstrategin att fokusera på färre artiklar, men då med en högre täckningsgrad börjat ge resultat. Inom e-handeln B2B har bolaget sedan tidigare en marknadsandel inom vissa produktkategorier.

En mer frekvent bearbetning mot B2B har gett ett bra utfall och bolaget kommer att lägga mer resurser på detta kundsegment.

Inom e-handeln apotek365 har bolaget sedan tidigare en stark position avseende framförallt mot konsument men även företag och vårdbolag inom produktkategorin medtech förbrukningsartiklar. Under våren har bolaget påbörjat en marknadssatsning mot storkund och deltar nu i upphandlingar inom produktkategorin.

2023-05-25

Kontaktuppgifter:

VD Mikael Ehrman mobil 0708-455 182 e-mail mikael@iapotek.se

Styrelseordförande Magnus Nilsson mobil 070-516 06 78 e-mail magnus@iapotek.se

Affärsidé

Bolagets affärsidé är att bedriva handel inom apoteks, hälso- och kosmetikprodukter genom sina varumärken iApotek.se, Apotek365.se och Svea Apotek.

Verksamhetsbeskrivning

iApotek Int AB bildades januari 2016 utifrån en vision att öka tillgängligheten för försäljning av apoteks- och kosmetikprodukter i Sverige. iApotek bedriver detaljhandel med receptfria läkemedel, nikotinmedel och kosmetikprodukter. iApotek och dess dotterbolag har tillstånd från Läkemedelsverket att bedriva försäljning av receptfria läkemedel på internet genom plattformen Apotek365.se. iApotek bedriver också försäljning av receptbelagda läkemedel genom sitt helägda dotterbolag PharmArt AB som har fullständiga tillstånd från Läkemedelsverket. PharmArt bedriver försäljning av läkemedel och kringprodukter genom sitt varumärke Svea Apotek.

Ägare

De tio största aktieägarna per den 31 mars 2023.

Ägare	Antal aktier	Andel
KPEQ AB	8 639 612	16,82%
MR OAK HOLDING AB	4 459 025	8,68%
Marius Lyszczarz m familj	4 234 805	8,25%
Magnus Nilsson	3 747 401	7,30%
Göran Hjalmarsson m bolag	3 500 000	6,81%
TIKSPAC AB	3 475 500	6,77%
MOSQUITOCLOUD AB	3 213 332	6,26%
XIRPE AB	2 451 292	4,77%
Marcin Lyszczarz	2 000 000	3,89%
Merwais Sherzad	2 684 082	5,23%
Övriga aktieägare	12 956 280	25,23%
Totalt	51 361 329	100,00%

Försäljning och resultat EBITDA

Koncernens omsättning under kvartalet uppgick till 4,8 (10,0) MSEK. Rörelseresultatet EBITDA för kvartalet uppgick till -2,4 (-0,2) MSEK.

Avskrivningar

Under kvartalet har avskrivningar av varumärken och goodwill enligt plan uppgått till 0,6 (-1,1).

Eget kapital

Per den 31 mars 2023 uppgick eget kapital i koncernen till 4,8 MSEK.

Anställda

Per den 31 mars 2023 har koncernen 6 heltidsanställda utöver ett antal konsulter som arbetar med uppdrag i nära anslutning till bolaget.

Aktien

Bolagets aktie finns tillgänglig för inofficiell handel på beQuoteds OTC-lista under kortnamnet IAPO, ISIN-kod är SE009357429. Aktiekapitalet i iAptek uppgår till 5 136 133 (4 000 081) kronor fördelat på 51 361 329 (40 000 810) aktier med ett kvotvärde om 0,10 kr per aktie.

Aktiekapitalet i iAptek ska uppgå till lägst 4 000 000 kr och högst 16 000 000 kr fördelat på lägst 40 000 000 aktier och högst 160 000 000 aktier. Samtliga 51 361 329 aktier är emitterade och fullt betalda.

Redovisning -och värderingsprinciper

Redovisningsmetod K3 principen:

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde som legat till grund för fastställande av köpeskillning på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillningen och de förvärvade bolagets egna kapital redovisas som goodwill.

Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolaget egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande: Inventarier, verktyg, installationer och goodwill 5 år.

Styrelse 2023-03-31

Magnus Nilsson, styrelseordförande

Marcin Lyszczarz, styrelseledamot

Sverker Littorin, styrelseledamot

Mikael Ehrman, styrelseledamot, VD

Göran Hjalmarsson, styrelsesuppleant

Avrundningar

Till följd av avrundningar kan siffror presenterade i denna Delårsrapport, i vissa fall inte exakt summerade till totalen och procenttal kan avvika från de exakta procenttalen.

Risker

Det finns flertalet risker som kan påverka bolagets verksamhet och resultat. Flertalet av de interna riskerna förebygger bolaget genom att stärka koncernens interna rutiner, men det finns yttre faktorer som koncernen inte kan påverka. Investerare ska vara aktsamma vid investeringar och ska alltid skapa sig en helhetsbild av bolaget innan en investering görs i bolaget.

Koncernens resultaträkning

(SEK)

	2023-01-01 2023-03-31	2022-01-01 2022-03-31	2022-01-01 2022-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning	4 796 378	8 503 179	39 283 774
Övriga rörelseintäkter	1 817	1 468 368	1 483 489
	4 798 194	9 971 547	40 767 263
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror	-3 570 490	-6 244 682	-26 477 074
Övriga externa rörelsekostnader	-1 886 495	-2 390 882	-8 458 395
Personalkostnader	-1 757 232	-1 570 232	-7 455 975
Avskrivningar inventarier och goodwill	-586 799	-1 148 503	-4 594 012
Övriga rörelsekostnader	0	-3 063	0
	-7 801 016	-11 357 362	-46 985 457
Rörelseresultat	-3 002 822	-1 385 815	-6 218 194
Resultat från finansiella investeringar			
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 734	-609	-17 110
Resultat efter finansiella poster	-3 007 556	-1 386 424	-6 235 304
Resultat före skatt			
Skatt på årets resultat	0	0	0
Periodens resultat	-3 007 556	-1 386 424	-6 235 304

Koncernens balansräkning

(SEK)	2023-03-31	2022-03-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	0	4 032 308	586 799
Varumärken	0	0	0
	0	4 032 308	586 799
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	0	0	0
	0	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	4 032 308	586 799
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdigvaror och handelsvaror	3 717 595	3 363 874	3 461 715
	3 717 595	3 363 874	3 461 715
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	293 452	2 934 427	3 532 018
Skattefordran	0	107 226	5 093
Övriga fordringar	832 330	1 917 949	1 229 555
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	339 735	306 327	171 913
	1 465 517	5 265 929	4 938 580
Kassa och bank	1 636 124	4 423 231	2 291 557
Summa omsättningstillgångar	6 819 237	13 053 034	10 691 852
Summa TILLGÅNGAR	6 819 237	17 085 342	11 278 651
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital	5 136 133	4 000 081	5 134 350
Övrigt tillskjutet kapital	40 212 615	40 212 615	40 212 615
Annat eget kapital inkl. årets resultat	-40 504 785	-32 648 338	-37 497 219
	4 843 963	11 564 358	7 849 746
<i>Avsättningar</i>			
Uppskjuten skatteskuld	0	0	0
	0	0	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	998 199	3 760 158	2 406 311
Aktuella skatteskulder	46 561	0	42 564
Övriga kortfristiga skulder	331 873	509 042	248 461
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	598 640	1 251 784	731 568
	1 975 273	5 520 984	3 428 904
Summa EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 819 236	17 085 342	11 278 650

Koncernens kassaflödesanalys

(SEK)

	2023-01-01 2023-03-31	2022-01-01 2022-03-31
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-3 007 556	-1 386 424
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm		
-Avskrivningar och nedskrivningar	586 799	1 148 503
Betald inkomstskatt	-46 561	1 834
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-2 467 318	-236 087
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	-255 880	2 398 014
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	3 473 062	-530 972
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelseskulder	-1 407 070	-529 055
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-657 206	1 101 900
Investeringsverksamheten		
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0
Finansieringsverksamheten		
Nyemission	1 773	2 707 360
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1 773	2 707 360
Årets kassaflöde	-655 433	3 809 260
Likvida medel vid periodens början	2 291 557	3 886 744
Likvida medel vid periodens slut	1 636 124	3 488 256

Moderföretagets resultaträkning

(SEK)

	2023-01-01 2023-03-31	2022-01-01 2022-03-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	0	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	-134 916	-48 691	-135 939
Övriga externa rörelsekostnader	-125 523	-473 882	-1 468 393
Personalkostnader	-554 427	-535 068	-2 118 501
Avskrivningar	0	0	0
Övriga rörelsekostnader	0	0	0
	<u>-814 866</u>	<u>-1 057 641</u>	<u>-3 722 833</u>
Rörelseresultat	-814 866	-1 057 641	-3 722 833
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 000	-42	-14 179
Resultat efter finansiella poster	-820 866	-1 057 683	-3 737 012
Bokslutsdispositioner			
Ehållna koncernbidrag	0	0	0
Lämnade koncernbidrag			
Skatt på periodens resultat	0	0	0
Periodens resultat	-820 866	-1 057 683	-3 737 012
Resultat per aktie	- 0,02 -	0,05 -	0,09

Moderföretagets balansräkning

(SEK)	2023-03-31	2022-03-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Varumärken	0	0	0
	0	0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	22 898 641	20 398 641	20 398 641
	22 898 641	20 398 641	20 398 641
Summa anläggningstillgångar	22 898 641	20 398 641	20 398 641
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m m</i>	0	0	
Färdigvaror och handelsvaror	0	0	0
	0	0	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	7 643 712	3 974 196	5 769 330
Skattefordran	0	0	0
Övriga fordringar	24 218	135 574	57 087
Förtutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	0	0
	7 667 930	4 109 770	5 826 417
Kassa och bank	43 516	376 563	27 759
Summa omsättningstillgångar	7 711 447	4 486 333	5 854 176
Summa TILLGÅNGAR	30 610 088	24 884 974	26 252 817
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	5 136 133	4 000 081	5 134 350
Nyemission under registrering	0	0	0
	5 136 133	4 000 081	5 134 350
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	40 212 615	40 212 615	40 212 615
Balanserat resultat	-19 052 511	-18 944 871	-18 944 871
Periodens resultat	-820 866	-1 057 683	-3 737 012
	20 339 238	20 210 061	17 530 732
Summa Eget kapital	25 475 371	24 210 142	22 665 082
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	26 517	359 437	20 351
Skuld till koncernföretag	4 703 134	0	3 173 134
Övriga kortfristiga skulder	71 119	120 628	72 119
Upplupna kostnader och förtutbetalda intäkter	333 947	194 767	322 131
	5 134 716	674 832	3 587 735
Summa EGET KAPITAL OCH SKULDER	30 610 087	24 884 974	26 252 817

Moderföretagets kassaflödesanalys

(SEK)

	2023-01-01 2023-03-31	2022-01-01 2022-03-31
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-820 866	-1 057 683
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm		
-Avskrivningar och nedskrivningar	0	0
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm		
Betald skatt		
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-820 866	-1 057 683
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	-712 131	610 117
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	16 981	
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelseskulder		28 034
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 516 016	-419 532
Investeringsverksamheten		
Investeringar i finansiella tillgångar	0	
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0
Finansieringsverksamheten		
Nyemission	1 773	
Emissionskostnader	0	
Nyupptagna finansiella skulder	1 530 000	
Erhållna koncernbidrag	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1 531 773	0
Årets kassaflöde	15 757	-419 532
Likvida medel vid periodens början	27 759	796 095
Likvida medel vid periodens slut	43 517	376 563